
AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ALICE VIGEN

ApS

CVR-nr.: 29781273

Stubbæk Skolegade 10
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2025

Alice Vigen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ALICE VIGEN ApS
Stubbæk Skolegade 10
6200 Aabenraa

e-mailadresse: adm@fysio-fat.dk

CVR-nr.: 29781273
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 214.061 kr. mod 202.239 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 335.990 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.323.952	1.339.735
Personaleomkostninger	1	-977.280	-1.023.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.024	-51.108
Resultat af ordinær primær drift		280.648	264.872
Andre finansielle indtægter		247	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.318	-5.554
Ordinært resultat før skat		274.577	259.318
Skat af årets resultat		-60.516	-57.079
Årets resultat		214.061	202.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		210.000	200.000
Overført resultat		4.061	2.239
I alt		214.061	202.239
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		143.810	183.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	143.810	183.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.221	4.666
Indretning af lejede lokaler		5.374	11.236
Materielle anlægsaktiver i alt	5	40.595	15.902
Anlægsaktiver i alt		184.405	199.712
Fremstillede varer og handelsvarer		56.098	55.364
Varebeholdninger i alt		56.098	55.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.991	126.530
Andre tilgodehavender		34.357	0
Periodeafgrænsningsposter		10.942	10.840
Tilgodehavender i alt		162.290	137.370
Likvide beholdninger		187.276	221.672
Omsætningsaktiver i alt		405.664	414.406
AKTIVER I ALT		590.069	614.118

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		93.750	93.750
Overført resultat		32.240	28.179
Forslag til udbytte		210.000	200.000
Egenkapital i alt		335.990	321.929
Hensættelse til udskudt skat		31.105	41.186
Hensatte forpligtelser i alt		31.105	41.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.426	23.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	24.426	23.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.144	9.131
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.247	55.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.157	163.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.548	227.673
Gældsforpligtelser i alt		222.974	251.003
PASSIVER I ALT		590.069	614.118

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	93.750	28.179	200.000	321.929
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	4.061	210.000	214.061
Egenkapital, ultimo	93.750	32.240	210.000	335.990

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lønninger	807.898	865.163
Pensioner	155.479	146.985
Andre omkostninger til social sikring	13.903	11.607
	<u>977.280</u>	<u>1.023.755</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	5.222	4.243
Øvrige finansielle omkostninger	1.096	1.311
	<u>6.318</u>	<u>5.554</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er sidste år slutfregnet kompensation i forbindelse med COVID-19, hvilket er indregnet på følgende linje i resultatopgørelsen:

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste/Bruttotab)	0	15.825
Kompensationen udgøres af:		
Kompensation for faste omkostninger	0	15.825

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Goodwill
Kostpris 1. oktober	800.000
Kostpris 30. september	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	616.190
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>656.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>143.810</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober	31.441	29.310
Tilgang	50.717	0
Kostpris 30. september	82.158	29.310
Af- og nedskrivninger 1. oktober	26.775	18.074
Årets afskrivninger	20.162	5.862
Af- og nedskrivninger 30. september	46.937	23.936
Regnskabsmæssig værdi 30. september	35.221	5.374

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Anden gæld
Gæld i alt ultimo	137.583
Kortfristet andel	113.157
Langfristet andel	24.426
Heraf forfald efter 5 år	24.426

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AH Vigen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 35 måneder med en samlet restleasingydelse på 77 t.kr., hvoraf 25 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2024.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	3
2 gennemsnitligt antal ansatte sidste år.	